
Potvrzení ústního Dodatku č. 1 
K DÍLČÍ SMLOUVA / PŘÍLOHA č. 1

ze dne 10. 08. 2022
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002798 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003088

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. UL

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​....... ​........... ​............. ​.............​............​................
....... ​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
....... ​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
...........​...................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel“)

a

Společnost pro výspravy výtluků okr. UL, DC, LT
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným -  Vedoucí společník
se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
IČO: 402 33 308
DIČ: CZ40233308
zápis v obchodním rejstříku: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .............................
zastoupen: .........​.......... ​............

.......​.......... ​..............​............
(Jednatel .......​..........​............zastupuje společnost samostatně, jednatel.​.........​........ zastupuje společnost samostatně pouze 
při právním jednání s hodnotou do 15 000 000,00 Kč, tj. patnáct milionů korun českých včetně.)

1



HERKUL a.s. -  Společník 2
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Průmyslová 228, 435 21 Obmice
250 04 638
CZ25004638
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820 
akciová společnost
. ......​..........​..................​...............​....................... 
​.......​............​.............​....... ​....................... 
​.............​............​....... ​.......................

(Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají společně předseda představenstva s 
jedním dalším členem představenstva.)

PORR a.s. -  Společník 3
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
430 05 560
CZ43005560
MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 
akciová společnost
.......​........... ​................​...............​....................... 
​.......​...........​...........​....... ​....................... 
​.......​..............​..........​....... ​....................... 
​.......​......... ​.............​....... ​.......................

(Jménem společnosti jednají nejméně dva členové představenstva společně. Podepisování za společnost se uskutečňuje 
tak, že osoby oprávněné jednat jménem společnosti připojí k předtištěnému nebo jinak napsanému obchodnímu jménu 
společnosti svůj vlastnoruční podpis podle příslušného podpisového vzoru uloženého v obchodním rejstříku.)
(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003088 ze dne 
10. 08. 2022. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Doby pro dokončení (číslo Pod-článku Smluvních 
podmínek 1.1.9) a změna Pověřené osoby (číslo Pod-článku Smluvních podmínek 3.1) dle Přílohy 
č. 2 Smlouvy, následovně:

Změna Doby pro dokončení:
Původní termín dle Přílohy č. 2, Smlouvy: do 31. 12. 2022 
Nový termín dle Dodatku č. 1: do 31. 05. 2023

Změna Pověřené osoby:
Původní Pověřená osoba dle Přílohy č. 2, Smlouvy:
.......​........... ​................ ředitel Správy Chomutov

Nová pověřená osoba dle Dodatku č. 1:
....... ​....... ​........., pověřen řízením Správy Chomutov

2



II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nevyčerpaných finančních prostředků, a proto je nutné prodloužit 
časový rámec doby plnění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

................
..........

Digitálně podepsal 
​.................​.......... 
Datum: 2023.03.09 
14:46:51 +01'00'

.............

.................
Digitally signed by ............. 
​.................
Dáte: 2023.03.10 10:35:03 
+0T00'

........ ​............ 
​..............

Digitálně podepsal 
​........ ​.............​............. 
Datum: 2023.03.02 
07:57:55 +01'00'

.......
..............
............

Digitálně 
podepsal ing. 
​............​......... 
Datum: 
2023.03.10 
14:18:19 +01W

.......

...........

...................

Digitálně 
podepsal ....... 
​............ ​.................. 
Datum : 2023.03.13 
08:36:00+01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: ..........​............ 
Datum: 14.03.2023 10:32:01 +01:00

3


